慈发改函〔2022〕87号

市发改局对市十八届人大一次会议

第212号建议的协办意见
市交通局：

魏海明代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于建设周庵线快速路的建议》（第212号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

城市快速路主要用于解决中心城区快速交通出行，其道路形态不大适合延伸到乡镇。周庵线快速路（余姚界-杭甬高速复线）工程目前尚未列入各类交通规划，且投资巨大，以现有的财政能力项目难以落地，近期暂无实施的可行性。建议属地政府加强管理，提高道路通行能力。
最后，请贵局转达对魏海明代表关心支持我市城乡交通事业的谢意。

                            慈溪市发展和改革局

                             2022年4月20日

联系人：张鹰

联系电话：89591825